平成２８年　　月　　日

公益財団法人日本水泳連盟

日本選手権ＯＷＳ競技実行委員会　御中

第92回［2016年度］日本選手権水泳競技大会〔ＯＷＳ競技〕

個人参加申込書
記

第92回［2016年度］日本選手権水泳競技大会〔ＯＷＳ競技〕の開催に当たり、下記のとおり参加
申し込みいたします。

■参加者氏名
	氏名

	性別
	男　・　女

	フリガナ

	生年月日
	西暦　　　　　年　　　　月　　　日
	年齢
	満　　　　歳

■出場資格

	2015年４月１日以降の公式競技会または公認競技会において、
ＯＷＳ標準記録「男子1500ｍ自由形16分30秒00、女子800ｍ自由形９分20秒00を突破した者
（長水路・短水路に関わらず）

	公認記録
	分　　　　秒　　　　・（　　　　年　　　　　月　　　　日）

大会名：

	2015年度
	ＯＷＳジャパンオープン（10km）
	８位以内

	2015年度
	ＦＩＮＡスイミングワールドカップ2015東京大会
	出　場

	2015年度
	全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ水泳競技大会（春季）
	出　場

	2016年度
	日本選手権水泳競技大会競泳競技
	出　場

	2016年度
	ジャパンオープン（50ｍ）
	出　場

	2016年度
	全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ水泳競技大会（夏季）
	出　場

	2016年度
	本連盟認定ＯＷＳ大会（５km）＊
	３位以内

	2016年度
	日本学生選手権水泳競技大会（種目は問わない）
	出　場

＊せとうちＯＷＳは３㎞、ひめじ家島ＯＷＳは3.2km、湘南ＯＷＳは10㎞を５㎞の代替とする。
なお、本連盟認定大会において出場資格を得た場合は、本連盟認定大会発行参加権通知書（指定様式）を同封してください。

（※１）出場資格証明書
記録樹立または各大会における順位、結果がわかるものを、同封すること。様式は問わない。

リザルト、webページのコピーでも可
■個人プロフィール
大会プログラムへの掲載、場内アナウンス等に利用致しますので、プロフィールならびに、
OWS・競泳競技における過去の戦績をご記入ください。

	氏名

	性別
	男　・　女

	フリガナ

	血液型
	　　　　　　　 型

	生年月日
	西暦　　　　年　　　月　　　日
	年齢
	満　　　　歳

	登録団体名

	加盟団体

	ベストタイム
	1500m　（　　　　　　　）　800m（　　　　　　　）

	趣味

	将来の夢

	座右の銘

	尊敬する人

	好きな言葉

	好きな音楽
	楽曲タイトル

	アーティスト名

	スポーツ歴
	競技名・種目

	何歳から始めたか？
	歳
	歳
	歳
	歳

	受賞歴

■オープンウォータースイミング競技について
	OWSを始めた
きっかけ？

	OWSの魅力は？
また、その難しさ
	（魅力）

	（難しさ）

	自分の課題と
強化している部分
	（課題）

	（強化）

	本大会への

意気込み

■過去の戦績について

（記入例）2015年度　ＯＷＳジャパンオープン２０１５館山　３位
2016年度　日本選手権水泳競技大会（競泳）男子1500m自由形決勝6位
	大会名
	年度
	種目
	記録

該当する出場資格に○を記入してください。

ＯＷＳ標準記録を突破した者は、突破タイム、年月日、大会名を併せて記入してください。

また、出場資格を証明書（例；大会結果のコピーなど）を同封してください。（※１）